关于举办国家标准《安全防范工程通用规范》

(GB 55029-2022)宣贯培训班的通知

各相关企业事业单位及协会会员企业：

2022年住房和城乡建设部批准发布的《安全防范工程通用规范》(GB55029-2022)已于

2022年10月1日正式实施。本规范为强制性工程建设规范，全部条文必须严格执行。北京安

全防范行业协会为进一步提高北京市内从事安防工程设计、施工、监理、检验、运维和咨

询等业务单位的管理水平和技防工作和服务的重要性，特联合全国安全防范报警系统标准

化技术委员会（SAC/TC100）、公安部安全与警用电子产品质量检测中心举办标准宣贯培训

班。具体通知如下：

一、培训时间

2023年10月 19 日- 20 日在 北京 举办首期宣贯培训班。

二、培训地点

地点：北京冠京饭店五层多功能厅（北京市丰台区丰北路甲79号）

三、培训对象

从事安防工程设计规划、系统集成、安装调试、运行维护、检验检测、项目监理、咨

询服务及保障服务企业的领导、项目经理、工程技术人员、企业事业单位安防工程建设管

理人员。

四、培训内容

重点围绕新修订标准中的总则、基本规定、工程设计、工程施工、工程检测与验收、

系统运行与维护、编制背景、创新点和先进行性等信息以及工程检验相关技术要求进行详

细解读。

五、授课师资

由全国安全防范报警系统标准化委员会（SAC/TC100）、全国安全防范报警系统标准化

技术委员会人体生物特征识别应用分技术委员会（SAC/TC100/SC2）、全国警用装备标准化

技术委员会（SAC/TC561）等专家委员会的专家或标准执笔人、审查专家担任授课专家。

附件一：

国家标准《安全防范工程通用规范》GB55029-2022标准宣贯

报名回执表

单位名称

报名人员信息

姓 名 职 务 手机号码 备 注

证件照信息（请在对应姓名下插入1寸蓝底免冠证件照电子版）

姓名： 姓名： 姓名： 姓名： 姓名：

发票信息

增值税电子普通发票信息

名 称：

纳税人识别号：

接收电子邮箱：

增值税专用发票信息

名 称：

纳税人识别号：

地 址、电 话：

开户行及账号：

发票邮寄地址：

培训费缴费方式 公对公转账支付 现金

住宿信息 自行安排

证书邮寄地址

说 明

1.请于2023年10月15日前将《报名回执表》发送至邮

箱；Guanbiaopeixun@126.com

2.请务必与本单位财务确认付款方式和开票信息。

3.联系人：杜伟  13521006391

mailto:Guanbiaopeixun@126.com